
编号：

1. 委托日期 年 月 日

2. 样品信息

样品来源 东澳提供

样品类型 组织 其它

样品裂解液配方 东澳提供（RIPA）

样品处理方法 匀浆 研磨 超声

其它

蛋白浓度 已知 μg/μl 蛋白总体积 μl

未定量

是否需要定量 是 否

定量方法 BCA法 其它

样品信息表

No. 名称
体积/浓度
（ug/ul）

1 干冰

2 干冰

3 干冰

4 干冰

5 干冰

注：如果有多个样品请按上表内容在附加说明中写清楚。

3. 基因信息

一抗信息 客户提供 代购 提供抗体说明书

No. 抗体名称 体积

1

2

3

4

注：如果有多个抗体请按上表内容在附加说明中写清楚。

内参信息 GAPDH 其它

二抗信息 客户提供 代购

No. 抗体名称 体积

1

2

注：如果有多个抗体请按上表内容在附加说明中写清楚。

客户提供

细胞

客户提供（请详细写于备注）

            

样品类型 来源种属 运输条件

抗体公司 货号 种属来源 分子量 推荐稀释比

抗体公司 货号

Western Blot技术服务委托单

推荐稀释比

β-actin

东澳提供

种属来源 浓度



4. 实验条件 待检测指标条件 客户已优化

东澳提供条件优化

上样量  μg

待检测指标上样顺序

5.

6.送样要求

客户确认： 日期：2016-7-11 

 b.样品细胞请客户提取出蛋白，寄送蛋白样品。

7.注意事项

 a.请客户将自己的具体要求详细写于备注中，仔细阅读送样要求。

 b.如果客户提供分装抗体，请使用灭菌后的PCR管分装且抗体量不少于15ul,详细填写抗体公司货号等。

 d.运输过程要求干冰运输。

 a.提一种蛋白需要新鲜组织重量不少于50mg（依不同种的蛋白计算组织重量），组织必须用PBS清洗几次,-80℃
放置一天。

 c.如果客户提供已定量蛋白，蛋白浓度达1.5μ g/μ l以上。

备注


